МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2016

	№ 13

	п.Киевский

« Об отмене Постановлений Администрации
Толпаровского сельского поселения »

В целях приведения в соответствии с действующим федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие Постановления Администрации Толпаровского сельского поселения от 22.03.2016 г. № 4 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Толпаровское сельское поселение», в том числе подведомственных им казенных учреждений»,  № 5 «Об  утверждении Положения «Об общественном совете при Администрации Толпаровского сельского поселения»», №6 « Об  утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию  указанных актов и обеспечению их исполнения»
2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном  порядке и разместить на официальном сайте Администрация Толпаровского сельского  поселения  в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Толпаровского сельского поселения.

Глава Толпаровского сельского поселения                         А.И.Романов